
EWU-C-Turnier: Gleisberg 4./5. August 2007 

Ergebnislist LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 33 Tenzler, Dirk SACHS 22745 Fancy Hollywood Jac 22560 5 
 2 43 Petrowitz, Sabine B/BRA 15819 Cherokees Shy Girl 11495 4 
 3 13 Lagerbauer, Georg B/BRA 18771 Podocos Champ 20758 3 
 4 41 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 2 
 5 29 Ulbrich, Franka SACHS 18935 Miss Cody Jeanette 19697 1 

Ergebnislist LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 23 Waber, Constance B/BRA 16468 Monthy 16150 5 
 2 22 Roth, Isabel SACHS 14329 Doc Bar Shadows Cheyenne 12396 4 
 3 41 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 3 
 4 65 Waber, Constance B/BRA 16468 Graf 16086 2 
 5 24 Waber, Constance B/BRA 16468 Grays Superstar Girl 23134 1 

Ergebnislist LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 23 Waber, Constance B/BRA 16468 Monthy 16150 4 
 2 41 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 3 
 3 29 Ulbrich, Franka SACHS 18935 Miss Cody Jeanette 19697 2 

Ergebnislist LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 62 Großer, Nancy SACHS 20773 Ferrari Turbostar 22502 5 
 2 63 Großer, Bianca SACHS 20772 Monaco Ferrari 20950 4 
 3 24 Waber, Constance B/BRA 16468 Grays Superstar Girl 23134 3 
 4 54 Esfeld, Brenda SACHS 2949 Timm Thunderheart 19050 2 
 5 31 Ulbrich, Franka SACHS 18935 Nickies Big Maverick 18653 1 

Ergebnislist LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 58 Gallus, Dr Eva SACHS 11470 Joses Lil Peppy 21262 5 
 2 25 Lange, Ines SACHS 23307 Shining Rer Colonel 23165 4 
 3 32 Köhler, Maik SACHS 19208 Happy Lucky Ima 19121 3 
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EWU-Turnier: C Gleisberg 

Ergebnislist LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 34 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 5 
 2 15 Georgi, Claus SACHS 21763 Banka 22643 4 
 3 32 Köhler, Maik SACHS 19208 Happy Lucky Ima 19121 3 
 4 44 Georgi, Claus SACHS 21763 Kumara 90009 2 
 5 45 Georgi, Claus SACHS 21763 Smart peppina 90010 1 

Ergebnislist LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 45 Georgi, Claus SACHS 21763 Smart peppina 90010 4 
 2 34 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 3 
 3 32 Köhler, Maik SACHS 19208 Happy Lucky Ima 19121 2 

Ergebnislist LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 32 Köhler, Maik SACHS 19208 Happy Lucky Ima 19121 4 
 2 34 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 3 
 3 50 Prag, Martina SACHS 22742 Scarlet Lena 90014 2 
 4 44 Georgi, Claus SACHS 21763 Kumara 90009 1 

Ergebnislist LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 3 Bitterhoff, Martina B/BRA 17389 Our Finale Property 19687 6 69 
 2 56 Schäffer, Jens SACHS 23308 Broady BH Playboy 23135 5 68 
 3 26 Schöne, Evelyn SACHS 18736 Ghariba 20929 4 67,5 
 4 1 Horn, Bianca SACHS 12365 Broncos Pretty Boy 21462 3 66 
 5 12 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 2 64 
 5 46 Antal, Yvonne SACHS 23278 Mr. Hollywood Rocket 90011 2 64 

Ergebnislist LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 46 Antal, Yvonne SACHS 23278 Mr. Hollywood Rocket 90011 6 
 2 26 Schöne, Evelyn SACHS 18736 Ghariba 20929 5 
 3 9 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 4 
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EWU-Turnier: C Gleisberg 
 4 12 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 3 
 4 17 Georgi, Cornelia SACHS 21766 Banka 22643 3 
 6 30 Ulbrich, Katrin SACHS 3778 Miss Cody Jeanette 19697 1 

Ergebnislist LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 26 Schöne, Evelyn SACHS 18736 Ghariba 20929 5 
 2 12 Antal, Yvonne SACHS 23278 Graf 16086 4 
 3 30 Ulbrich, Katrin SACHS 3778 Miss Cody Jeanette 19697 3 
 4 16 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Komedia 22642 2 
 5 9 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 1 

Ergebnislist LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 9 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 6 
 2 5 Kroll, Claus-Jürgen SACHS 22734 Rob Roy 23003 5 
 3 28 Ulbrich, Katrin SACHS 3778 Nickies Big Maverick 18653 4 
 4 26 Schöne, Evelyn SACHS 18736 Ghariba 20929 3 
 5 18 Löbel, Eva SACHS 23301 Sunny 23155 2 
 6 60 Lösche, Leane B/BRA 21755 Podoco San 16877 1 

Ergebnislist LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 6 Kultscher, Kerstin SACHS 21355 My Little Princess 90002 5 
 2 47 Till, Maria 90010 Mr. Hollywood Rocket 90011 4 
 3 14 Schwark, Carmen 90005 Graf 16086 3 
 4 8 Kroll, Stefan 90003 Carmel's Bonnie Boy 22431 2 
 5 39 Wienczek, Damian SACHS 22739 Karelia 23074 1 

Ergebnislist LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 47 Till, Maria 90010 Mr. Hollywood Rocket 90011 5 
 2 37 Schumann, Betti 90008 BB Anymore 90007 4 
 3 64 Schäffer, Simone 90016 Grays Superstar Girl 23134 3 
 4 39 Wienczek, Damian SACHS 22739 Karelia 23074 2 
 5 6 Kultscher, Kerstin SACHS 21355 My Little Princess 90002 1 
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EWU-Turnier: C Gleisberg 

Ergebnislist LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 11 Dechert, Tamara 90004 Dana 90003 4 
 2 6 Kultscher, Kerstin SACHS 21355 My Little Princess 90002 3 
 3 39 Wienczek, Damian SACHS 22739 Karelia 23074 2 

Ergebnislist Sonderprüfu Walk Tot Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren: Richter: 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 61 Kroll, Maxine 90015 Carmel's Bonnie Boy 22431 
 2 7 Kultscher, Emely Marie 90002 My Little Princess 90002 
 3 55 Proft, Angelique 90014 Dana 90003 
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Ergebnisse NRHA 4./5. August 2007 
 Reining Rookie NRHA 
 Startnr. Name Vorname Name Pferd Rasse Sex Punkte 

 102 Bitterhof Martina Our Finale  Quarter  M 68 
 111 Lagerbauer Sabine Oh Whoa Whiz  Quarter  M 66 
 105 Lange Ines Shining Red  Quarter  G 55 
 118 Thiele Uwe Miss Tijana Tee Quarter  M 0 
 107 Halbig Sara BV Okie Chin  Quarter  G 0 

 Reining Non Pro NRHA 
 Startnr. Name Vorname Name Pferd Rasse Sex Punkte 

 101 Lagebauer Georg Podocos Champ Quarter  G 70 
 103 Tenzler Maria Fancy Hollywood Paint G 69 
 110 Tenzler Dirk Miss Docs Last  Paint S 69 
 119 Gallus Eva Joses Lil Peppy Quarter  G 68 
 111 Lagerbauer Sabine Oh Whoa Whiz  Quarter  M 67 
 116 Petrowitz Sabine Cherokees Shy  64 
 102 Bitterhof Martina Our Finale  Quarter  M 62 
 118 Thiele Uwe Miss Tijana Tee Quarter  M 0 
 107 Halbig Sara BV Okie Chin  Quarter  G 

 Reining Jackpot Open NRHA 
 Startnr. Name Vorname Name Pferd Rasse Sex Punkte 

 103 Tenzler Maria Fancy Hollywood Paint G 71 
 110 Tenzler Dirk Miss Docs Last  Paint S 71 
 101 Lagebauer Georg Podocos Champ Quarter  G 70 
 102 Bitterhof Martina Our Finale  Quarter  M 68 
 114 Lindner Uwe Rob Roy Paint G 63 
 109 Häußler Ronald Little Bochic Quarter  S 60 
 120 Köhler Maik Happy Lucky Ima Paint M 59 
 111 Lagerbauer Sabine Oh Whoa Whiz  Quarter  M 0 
 116 Petrowitz Sabine Cherokees Shy  0 
 107 Halbig Sara BV Okie Chin  Quarter  G 0 

 Reining Greener NRHA 
 Startnr. Name Vorname Name Pferd Rasse Sex Punkte 

 111 Lagerbauer Sabine Oh Whoa Whiz  Quarter  M 66 
 115 Antal Yvonne Mr. Hollywood  Quarter  G 63 
 104 Beuse Daniel Baretta San  Quarter  M 57 
 105 Lange Ines Shining Red  Quarter  G 57 
 120 Köhler Maik Happy Lucky Ima Paint M 0 
 108 Dechert Tamara Dana Haflinger M 0 
 106 Schäffer Jens Broady BH  Quarter  G 0 
 100 Antal Yvonne Graf Warmblut G 0 


